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RENDI I DITËS 
i mbledhjes së IV-të të Bordit të ZRRE‐së 

për vitin 2016 
 

1. Aprovimi i Rendit të Ditës; 
 

2. Shqyrtimi i Tarifave Nxitëse për Energjinë e Prodhuar nga Centralët e Erës dhe 
Hidrocentralet e Vogla;  
 

3. Shqyrtimi i aplikacionit për Licencë për import, eksport dhe transit të energjisë elektrike, 
të ndërmarrjes “PAN INTERTRADE" SH.P.K; 
 

4. Shqyrtimi i aplikacionit për Licencë për import, eksport dhe transit të energjisë elektrike, 
të ndërmarrjes "GSA ENERGJI" SH.P.K; 
 

5. Shqyrtimi I aplikacionit për Autorizim fillestar për ndërtim të gjeneratorit me ujë HC 
“Radoniqi” me kapacitet 0.43 MW,  të ndërmarrjes “Fidani Water Energy” sh,p.k; 
 

6. Shqyrtimi i kërkesës për shtyrje të afatit për Autorizim Preliminar të dhënë me Vendimin 
V-618/2014, të ndërmarrjes “KELKOS-Energy Peja” sh.p.k; 
 

7. Shqyrtimi i kërkesës për Modifikim të Autorizimit Final të dhënë me Vendimin nr. 
V_402_2012, për HC “Belaja” 9.2 MW në 8.06 MW, dhe HC “ Deçan” nga 8.4 MW në 9.8 
MW, të ndërmarrjes “KELKOS-Energy” sh.p.k ; 

 
8. Shqyrtimi i modelit të Marrëveshjes për Blerje të Energjisë (MBA); 

 
9. Ndryshimi dhe Plotësimi i Kodit të Punës për Qasje në Tokë dhe Ndërtesa; 

 
10.  Shqyrtimi i Strukturës Organizative të ZRRE-së; 

 
11.  Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve; 
        
12.  Plani i punës  2016 – 2017. 

 


